П Р О Е К Т
                                                                       Внесен Администрацией
                                                                                 города Курска

КУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

 «О согласовании  участия
города Курска в межмуниципальном
сотрудничестве».

	В соответствии с  ч. 4 ст. 8 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч. 2 ст. 8,  ст. 34 Устава города Курска в целях объединения финансовых средств, материальных и иных ресурсов для решения вопросов местного значения Курское городское Собрание РЕШИЛО:

	1.Согласовать участие города Курска в межмуниципальном   сотрудничестве.
	2. Согласовать   заключение  Соглашения между Администрацией города Курска и Администрацией Курского района о создании и совместном развитии агломерации на территории муниципальных образований.
	3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Курска                                                                        Н.И. Овчаров
[bookmark: _GoBack]